
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-378/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej   

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4  

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)          Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)    /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 774 765,38 21 774 765,38

Pozostała działalność 3 679 924,00 3 679 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 12 000,00

Własne 7 600,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 800,00 119 400,00

Własne 123 800,00 119 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 214 540,03 11 214 540,03

Pozostała działalność 855 524,00 855 524,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 850,00 3 000,00

Własne 2 850,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 4 600,00

Własne 4 750,00 4 600,00

226 934 562,64 226 934 562,64

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

4 400,00

4 400,00

-4 400,00

-4 400,00

0,00

85495 0,00

150,00

150,00

-150,00

-150,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 883 792,00 1 883 792,00

Nadzór budowlany 1 883 792,00 1 883 792,00

4270 Zakup usług remontowych 9 553,00 7 353,00

Zlecone 9 553,00 7 353,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 6 000,00

Zlecone 4 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 700,00

Zlecone 500,00 700,00

1 883 792,00 1 883 792,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-2 200,00

-2 200,00

200,00

Razem: 0,00

2 000,00

2 000,00

200,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 342 697,47 5 342 697,47

Szkoły podstawowe specjalne 5 284 519,35 5 284 519,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 345,00 583 705,00

Własne 595 345,00 583 705,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 277 069,00 3 288 709,00

Własne 3 277 069,00 3 288 709,00

5 342 697,47 5 342 697,47

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-11 640,00

-11 640,00

11 640,00

11 640,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 074 797,94 3 074 797,94

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 062 049,94 3 062 049,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 463,00 57 463,00

Własne 32 463,00 57 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 153,00 43 153,00

Własne 68 153,00 43 153,00

3 074 797,94 3 074 797,94

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

25 000,00

25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 975 057,73 7 975 057,73

Domy pomocy społecznej 7 975 057,73 7 975 057,73

4300 Zakup usług pozostałych 201 602,00 203 322,00

Własne 201 602,00 203 322,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 195,00 12 475,00

Własne 14 195,00 12 475,00

7 975 057,73 7 975 057,73

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

1 720,00

1 720,00

-1 720,00

-1 720,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 658 722,00 658 722,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 658 722,00 658 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 778,00 37 739,00

Własne 33 778,00 37 739,00

4270 Zakup usług remontowych 12 343,00 10 362,00

Własne 12 343,00 10 362,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 116,00 23 136,00

Własne 25 116,00 23 136,00

658 722,00 658 722,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2023 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 R.                                                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

3 961,00

3 961,00

-1 980,00

Razem: 0,00

-1 981,00

-1 981,00

-1 980,00


